PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

            « 30 » ноября  2018 г.  № 42/3

Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       « 30 » ноября 2018 г.  №  42/3
поселок Красный Октябрь

О внесении изменения в Порядок формирования

и использования бюджетных ассигнований муниципального
дорожного фонда Краснооктябрьского сельского поселения

Шумерлинского района

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики решило:

1. Дополнить пункт 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района, утвержденного решением Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района от 25.12. 2013 № 39/4 абзацем следующего содержания:

"поступлений в виде дотаций из бюджета Шумерлинского района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений Шумерлинского района.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснооктябрьского сельского

поселения Шумерлинского района                                          Т.В. Лазарева